RUA MATEUS LEME, Nº 2018 - CENTRO CÍVICO - 80530-010 - CURITIBA – PR

 (41) 3883-4000 | secretariaexecutiva@rededecontrole.pr.gov.br  | www.rededecontrole.pr.gov.br

página 1 de 1

Curitiba, 01 de abril de 2024.

OFÍCIO CEX Nº 01/2024

Assunto: Indicação de representantes.

Prezado Procurador-Geral,

Cumprimentando-o, considerando a saída do Sr. William Gil Pinheiro

Pinto da Comissão Permanente de Capacitação e Proposta Legislativa, pertencente à

Rede de Controle de Gestão Pública biênio 2023-2024, vimos, por meio deste, solicitar

a indicação de novo titular representante do Ministério Público do Paraná para a

Comissão informando: nome completo, cargo/função, e-mail e telefone para

contato, preferencialmente celular.

A indicação se faz imperiosa uma vez que o Sr. William era o

Coordenador da supracitada Comissão, com apoio da suplente Sra. Francine Lia

Wosniak, e desde sua saída a Comissão está com suas atividades pendentes.

Indubitável de sua compreensão e prontidão, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

LUCIANA CARLA DA SILVA
Controladora-Geral do Estado do Paraná

Coordenadora Executiva
Rede de Controle da Gestão Pública do Paraná 2023-2024

Ao Excelentíssimo Senhor
FRANCISCO ZANICOTTI
Procurador-Geral de Justiça
Nesta capital

mailto:secretariaexecutiva@rededecontrole.pr.gov.br

		2024-04-01T11:27:50-0300
	LUCIANA CARLA DA SILVA AZEVEDO:88662020100